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3 شماره  آزادی-  زندگی  زن  انقلاب  سالگرد  یکمین  ویژه 

ما با انقلابمان کابوستان خواهیم شد!
ما با انقلابمان بساط جنایتتان را برای همیشه 

جمع خواهیم کردم!
ما با انقلابمان دنیای بهتر را خواهیم ساخت!



مرگ بر حکومت بچه کُش

جانیان اسلامی حاکم، وقتی کیان پیرفلک ۹ ساله 
را در یورش به انقلاب زن زندگی به رگبار بستید، 
معلوم شد خونی که از چنگال شما میچکد، خون 

کودکان زیادی هم هست:



۱۲۶ کودک در دهه شصت،
۲۳ کودک در آبان ۹۸،

۶۴ کودک درانقلاب زن زندگی آزادی
در ۲۵ شهریور، با شعار “مرگ بر حکومت بچه 
کُش”، انقلابمان را تا سرنگونی، تا محاکمه شما 

به جرم جنایت علیه بشریت ادامه خواهیم داد.

کودکان جانباخته ما در قلب بشریت جا دارند!



خدانور لجه ای و رقصی در میانه میدان 

مهرماه ۱۴۰۱ در صف  درنهم  ای  لجه  خدانور 
تظاهرات از ناحیۀ کلیه مورد اصابت گلولۀ مزدوران 
رژیم قرار گرفت. به بیمارستان تامین اجتماعی 
زاهدان منتقل شد. اما در آنجا از درمانش امتناع 
کردند و در ۱۰ مهرماه روز تولد ۲۷ سالگیش 



جانباخت. 

 خدانور رقصنده، خدانور شاد، خدانوری که روی 
پنجۀ پاهایش خیز برداشته و گویی دارد رو به 

آزادی پرواز میکند. 

 خدانور! ما نیز روی پنجه هایمان خیز برداشته 
ایم تا زندگی و شادی که از تو و هم نسل هایت 

دریغ شد را به  جامعه بازگردانیم. 

سرنگونی حکومتِ عزای اسلامی هدف انقلاب 
زن زندگی آزادی است.

آزادی و برابری و خوشبختی باید نتیجه این 
انقلاب  باشد!



زنده باد انقلاب زن زندگی آزادی!

ما مردم با عزم و جسارت به کف خیابان آمده ایم 
تا کار دستگاه منحط و درنده خوی حاکم را تمام 
کنیم. به پیش میرویم تا رسیدن به جامعه ای که 
در آن نیکاها و ساریناها و جوادهایمان دیگر قربانی 
نشوند و همه دختران و پسران و مردم  در امنیت 



و رفاه و آرامش برقصند و شادی و زندگی کنند. 
تا برچیدن کامل دستگاه تحجر و چپاول و مافیای 
سرمایه داری به پیش خواهیم رفت و شعار زیبای 
“زن زندگی آزادی” را بر پرچم جامعه نوین انسانی 

مان نقش خواهیم کرد. زن زندگی آزادی!

واقعیتات  را  این  است!  رفتنی  حکومت  این 
موجود در ایران فریاد می زند.

این حکومت رفتنی است! این رفتن را ما به 
حکم انقلابمان تضمین می کنیم!



نمایشگاه جانباختگان انقلاب در سوئد

از  نمایشگاهی  شهریور،   ۱۸ سپتامبر،   ۹ شنبه 
اف  آب  در  دادخواهان  انقلابی  شورای  طرف 
شهر استکهلم برگزار شد که چهار دهه جنایات 
و تصویر  به تصویر کشیده  را  جمهوری اسلامی 

وصدای خانواده های دادخوه بود. 

در این نمایشگاه کارهای دستی و دست نوشته 



های  های 

جانباختگان به نمایش گذاشته شده بود:
این درد مشترک هرگز جدا جدا درمان نمیشود! 
این  باز  و  میکشند  زمین  به  ای  ستاره  هر شب 
چرائی  برای  هاست.  ستاره  غرق  غمزده  اسمان 
ضرورت سرنگونی جمهوری قاتل اسلامی دیدن 
یاران  خون  به  قسم  بود.  کافی  نمایشگاه  این 
شدنی  ولی  است  سخت  پایان.  تا  ایم  ایستاده 
است. قلب هایمان بهم پیوند خورده، دستهایمان 
بهم زنجیر شده، قدمهایمان هم گام و صدایمان 



نعره ای که آزادی را فریاد میزند. 

وعده ما شنبه ۲۵ شهریور کف خیابانهای هر شهر 
او هم دلش  ماست،  انتظار  در  آزادی  دیاری.  و 

برای ما تنگ شده!

انقلاب ما دست به ریشه می برد!

فقر را از ریشه بر می کند!
برابری را حاکم بر زندگی می کند!

دست مذهب را از زندگی مردم کوتاه می کند!
 استثمار، این ریشه همه بدبختی ها را نابود می 

کند!



کردستان سنگر مستحکم انقلاب 

کردستان یکی از سنگرهای مهم انقلاب زن زندگی 
چراغ  و  چشم  زاهدان  “کردستان  است.  آزادی 
ایران” و “سنندج زاهدان چشم و چراغ ایران” که 
در شهرهای مختلف کشور فریاد زده شد بیانگر 
پیوند و اتحاد عمیق مردم در سراسر کشور علیه 

دشمنی مشترک است. 



علیرغم تبلیغات شوم اپوزیسیون دست راستی مبنی 
پیوند  کردستان،  مردم  خواندن  “تجزیه طلب”  بر 
میان مردم کردستان و سراسر کشور بیش از پیش 

تقویت شد. 

زنده باد اتحاد سراسری مردم برای نابودی حکومت 
اسلامی.



۲۵ شهریور ثبت است بر جریده عالم

و  چرخها  همه  ایستادن  باز  روز  شهریور   ۲۵
تسخیر خیابانها است. روز تعطیل همه مراکز کار 
و تحصیل، روز باشکوه ترین تجمع بر سر مزار 
مهسا، حضور هرچه گسترده تر در خیابان ها و روز 
اتمام حجت نهایی با حجاب این سمبل و سنگر 

فروریخته حکومت اسلامی است. 



۲۵شهریور با اعتصاب و تعطیلی عمومی و تسخیر 
دوم  دور  در شروع  مهمی  نقطه عطف  خیابانها  

انقلاب زن زندگی آزادی را رقم خواهیم زد.

***

پیام عسل جزیده از آسیب دیدگان چشم در جریان 
انقلاب به جمهوری اسلامی: از ما بترسید...

عسل و انقلاب



عسل جزیده در پیامی ویدیویی از حمایت جامعه 
تشکر کرد و خطاب به جمهوری اسلامی و افراد 
این  و  است  آزادی  خواهان  که  گفت  مخالف 

جمهوری اسلامی است که باید بترسد.

این شجاعت و آگاهی زنان مبارز و انقلابی ایران، 
باعث هراس و وحشت جمهوری اسلامی است و با 
این جوانان، مبارزات و انقلاب زن زندگی آزادی 

به پیروزی خواهد رسید.

#همه_باهم_هستیم
#مهسا_امینی

#زن_زندگی_آزادی



بیانیه دادخواهان سیستان و بلوچستان

یاد   ، انقلاب  رمز  اسم  امینی  مهسا  قتل  سالگرد 
آور جمعه خونین سیستان و بلوچستان است.

از  موجی  با  امینی  ژینا   / مهسا  حکومتی  قتل 
اعتراضات در شهرهای مختلف همراه شد و فریاد 
هایی علیه تبعیض ، ظلم و فقر مطلق در سیستان 



و بلوچستان به رنگ خونین جمعه سیاه زاهدان 
در آمد.

چنان  آن  بلوچستان  مردم  اعتراضات  سرکوب 
کشته شدن  به  منجر  که  بود  شنیع  و  بیرحمانه 
بسیاری از مردم حتی کودکان و نوجوانان شد و 
بی خانمانی خانواده هایی را به همراه داشت که 
عزیزان و نان آوران شان وحشیانه در تیر رس 

گلوله های جنایتکاران حکومتی قرار گرفتتد.

مردم  خشم  بلوچستان،  و  سیستان  مردم  خشم 
زاهدان تا آنجا شعله ور شد که ماهها هر هفته 
جمعه شاهد جمعیت وسیعی از مردم هستیم که 
به دادخواهی کشته شدگان جمعه خونین به کف 
خون  به  “قسم  کشیدند:  فریاد  و  آمدند  خیابن 



یاران ایستاده ایم تا پایان “و صدای انقلاب “ زن 
زندگی آزادی “ را در خیابانها فریاد کشیدند .

که  ترفندهایی  همه  به  دادخواهان  ما  پاسخ 
تلاش می کند صدای دادخواهی مردم سیستان 
است  همان  سازد،  خفه  گلو  در  را  بلوچستان  و 
که همه دادخواهان در چند هفته اخیر در برابر 
سرکوب گسترده خانواده های دادخواه گفته شد. 

بین ما با تن بی جان جگرگوشه هایمان بر دوش  و 
شما با زندان ها و شلاق ها و تهدیدهایتان، تنها یک 
جمله باقی ست: “قسم به خون یاران ایستاده ایم 

تا پایان.

عاملین  و  آمرین  همه  محاکمه  از  کمتر  به  ما 
کشتار عزیزانمان رضایت نخواهیم داد و همانطور 



که در کف خیابان فریاد زدیم: “از کردستان تا 
تهران اتحاد اتحاد”. اینک نیز پاسخ متحدانه ما 

به سرکوبگران جنایتکار تنها “نه” می باشد.

در سالگرد انقلاب یاد جانباختگان جمعه سیاه و 
خدانور وخدا نورها را گرامی می داریم.

یاد سوختبران جانباخته ای که به جای نان گلوله 
را  انقلاب  جانباختگان  همه  یاد  و  نصیبشان شد 

گرامی می داریم.

همراه با دیگر خانواده های دادخواه و همه مردم 
در تمام شهرها به مبارزه بی امان خود ادامه می 
دهیم و فریاد می زنیم: نه میبخشیم نه فراموش 

میکنیم. 



ژورنال، نشريه روزانه آنلاين، ساعت 4 بعد از ظهر 
به وقت اروپاى مركزى  (6 و نيم به وقت ايران) 

منتشر مى شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمى گردد. 

تماس با نشريه: 
واتس آپ و تلگرام : 00447788988643

journalfarsi@gmail.com :ايميل
https://t.me/journalfarsi :تلگرام

*سايت ژورنال را به دوستان و 
آشنايان خود معرفى كنيد. در انتشار 

يادداشتهاى ژورنال بكوشيد
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